
5172-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.06.2015 № 52/7 

Об  информации о ходе реконструкции на втором 
пусковом комплексе федеральной автомобильной дороги 
"Пермь-Екатеринбург на участке г. Пермь - граница 
Свердловской области"  
 

Заслушав информацию министра транспорта Пермского края 

Закиева А.Р., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Информацию принять к  сведению. 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию поддержать проект 

постановления Законодательного Собрания Пермского края "О заслушивании 

информации о ходе реконструкции на втором пусковом комплексе федеральной 

автомобильной дороги Пермь-Екатеринбург на участке г.Пермь – граница 

Свердловской области" (вносят депутаты Плюснин В.Б., Шилов Г.М.). 

  
Председатель комитета В.Б. Плюснин 

  


